SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 02/2022 – CEUA/PROPEP/UFAL

Homologação das inscrições da seleção para composição da Comissão de Ética no Uso de

Animais (CEUA) - Biênio 2022- 2024

Em reunião realizada no dia 18 de abril de 2022, a Comissão de seleção, designada pela

portaria n. 45 da PROPEP, de 06 de abril de 2022, no uso de suas atribuições, torna público a

homologação das inscrições para o processo de escolha dos novos membros do Comissão de

Ética no Uso de Animais (CEUA), para o biênio 2022/2024.

Findo o período estabelecido no EDITAL Nº 02/2022 - CEUA/PROPEP/UFAL, 2 (dois)

candidatos realizaram inscrições para membros da CEUA/UFAL. A Comissão de Seleção analisou

a documentação apresentada, em consonância com o referido edital, tendo como resultado:

SIAPE Homologação Justificativa

1188189 Deferida -

1345072 Deferida -

Maceió, 18 de abril de 2022

Prof. Dr. Müller Ribeiro Andrade

Presidente da Comissão de Seleção

		2022-04-18T20:22:34-0300